

















Piazza Aldo Moro, snc - 91029 - Santa Ninfa (TP)

Tel 092461095 PEO: tpic807004@istruzione.it PEC: tpic807004@pec.istruzione.it

https://icluigicapuana.edu.it

Al Sito Web della Scuola Amministrazione trasparente A tutta la comunità scolastica Alle organizzazioni del Territorio A tutte gli istituti scolastici del territorio

A tutti gli interessati

## CUP: D74D22003880006

Oggetto: DISSEMINAZIONE - "Scuola 4.0" Missione 4- Istruzione e ricerca- Componente 1 - Investimento 3.2 " Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" del PNRR- Next Generation Classroom.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il PNRR, definitivamente approvato con Decisione di esecuzione del Consiglio il 13 luglio 2021;

VISTO il Decreto ministeriale 161 del 14 giugno 2022 - PNRR Piano Scuola 4.0 "Adozione del "Piano Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU";

VISTO l'Allegato 2 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano "Scuola 4.0" e della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 1 - Next Generation

PRESO ATTO che, come da Allegato 1, la quota risorsa per l'Azione 1- Next Generation Classroom destinata a questo Istituto è di 133.848,68 €;

COMUNICA che questa Istituzione Scolastica attuerà il seguente Progetto "Piano Scuola 4.0" - Azione 1 - Next Generation Classroom:

Piano Investim	e ento	Linea	di	Finanziato			Azione			Totale autorizzato	progetto
"Scuola 4.0" - 3.2				Dall'Unione	Europea	-	Azione	1-	Next	€ 133.848,68	
Missione 4				Next Generation EU			Generation Classroom				
Compon	ente 1	L									

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Letizia Natalia Gentile documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005